
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 34,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 6,07 €

Apraksts
Uzglabājiet savas maltītes svaigas, lai kur arī dotos, ar Esbit CLASSIC
Pārtikas Termosu. Neatkarīgi no tā, vai nesat aukstus salātus vai karstu

sautējumu, šis izturīgais, dubultsienu nerūsējošā tērauda termoss nodrošina
lielisku izolāciju, lai saglabātu ēdienu optimālā temperatūrā. Pieejams
trīs izmēros (500 ml, 750 ml un 1000 ml) un divās krāsās (Olīvu Zaļā un
Melna), šis termoss ir ideāls pusdienu pārtraukumiem, āra piedzīvojumiem
vai ikdienas braucieniem.

Galvenās Iezīmes

Izgatavots no augstas kvalitātes, dubultsienu nerūsējošā tērauda
uzticamai izolācijai.
Saglabā ēdienu karstu vai aukstu ilgu laiku (skatiet siltuma
saglabāšanas datus zemāk).
100% necaurlaidīgs ar drošu aizvēršanas sistēmu.
Vāks kalpo kā trauks ērtībai.
Liels 79 mm atvērums ērtai piepildīšanai, ēšanai un tīrīšanai.
Spiediena izlaišanas poga vieglai atvēršanai, pat ar karstu saturu.
BPA nesaturošs un drošs ikdienas lietošanai.
Izturīgs ārējais pārklājums labākai saķerei un stilam.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Siltuma Saglabāšana
Tilpums Pēc 6 Stundām Pēc 12 Stundām Pēc 24 Stundām
500 ml ~ 65 °C ~ 50 °C ~ 30 °C
750 ml ~ 70 °C ~ 60 °C ~ 40 °C
1000 ml ~ 75 °C ~ 60 °C ~ 45 °C
Pārbaudes apstākļi: Apkārtējā temperatūra ~ 20 °C ± 2 °C, ūdens temperatūra
~ 98 °C.

Specifikācijas

Tilpums: 0.5 Litri
Iepakojuma izmērs (GxPxA): 10.8 cm x 10.8 cm x 13.5 cm
Svars: 0.465 kg
Sērija: CLASSIC
Preces Numurs: FJ500ML-OG
GTIN: 4260149873057

Papildinformācija
Esbit CLASSIC Pārtikas Termoss ir universāls ikdienas lietošanai, āra
pārgājieniem un daudz kam citam. Tā uzticamais dizains, izturīgā
konstrukcija un pārdomātās funkcijas padara to par būtisku sabiedroto tiem,
kas vienmēr ir ceļā. Izpētiet atbilstošus vieglus titāna galda piederumus
un citus produktus Esbit oficiālajā tīmekļa vietnē.

Zīmola Informācija
Zīmola valsts: Vācija
Ražotājs: Esbit Compagnie GmbH
Sazināties: Esbit Kontaktlapa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://esbit.de/en/pages/contact
https://esbit.de/en/pages/contact
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

